平成２４年９月１５日
監督各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重
　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　益　宏至
第２３回関東学生空手道体重別選手権大会について
拝啓　初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、来る１１月４日（日）、慶應義塾大学日吉記念館において開催されます第２３回関東学生空手道体重別選手権大会の大会要項及び参加申込書をお送り致します。

大会に参加される場合は、必ず期日まで参加手続きを完了させて下さい。
尚、締め切り後は一切受け付けませんのでご注意下さい。
敬具